
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

 

Poznań, dnia 27.04.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.7.2023 
Postępowanie pod nazwą: Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 2429P Tulce – Kostrzyn nad rzeką Kopla  

w m. Tulce, gm. Kleszczewo 
 
 

  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa 

Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 2429P Tulce – Kostrzyn nad rzeką Kopla w m. Tulce, gm. 

Kleszczewo. 

 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 
(60%) 

Okres 
rękojmi  

(miesiące) 
 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych                      
w kryterium 

„okres 
rękojmi” 

(30%) 

Doświadczenie kierownika 
budowy 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„doświadczenie 
kierownika 
budowy” 

(10%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

Konsorcjum: 

Usługi Budowlane 

Jarosław Anioła 

ul. Armii Poznań 3 

62-030 Luboń; 

ARJO Sp. z o.o. 

Biskupice Zabaryczne 15 

63-510 Mikstat 

1 739 844,80 54,93 72 30 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 3 ukończonych robotach 
budowlanych*, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę lub 
rozbudowę lub przebudowę 

mostu lub wiaduktu lub 
estakady 

- nie uznano dwóch z pięciu 
wykazanych robót** 

10 94,93 

2. 

BUDMIX 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wąsoskie Holendry 10 

62-561 Ślesin 

1 718 397,86 Oferta odrzucona  

3. 

„POLWAR” S.A. 

ul. Starodworska 2 

80-137 Gdańsk 

1 934 691,49 
(po poprawieniu 

omyłki 
rachunkowej) 

49,40 72 30 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 4 ukończonych robotach 
budowlanych*, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

10 89,40 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

obejmowała budowę lub 
rozbudowę lub przebudowę 

mostu lub wiaduktu lub 
estakady 

4. 

TORMEL Sp. z o.o. 

ul. Przemyska 5 

61-324 Poznań 

 
1 986 282,49 

 
48,12 72 30 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 4 ukończonych robotach 
budowlanych*, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę lub 
rozbudowę lub przebudowę 

mostu lub wiaduktu lub 
estakady 

 

10 88,12 

5. 

KORMOST S.A. 

ul. Glinki 144 

85-861 Bydgoszcz 

2 623 186,14 36,44 72 30 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 3 ukończonych robotach 
budowlanych*, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę lub 
rozbudowę lub przebudowę 

mostu lub wiaduktu lub 
estakady 

10 76,44 

6. 

„Mosty Poznań” 

Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 12 blok E 

61-362 Poznań  

1 592 955,53 
(po poprawieniu 

omyłek 
rachunkowych) 

60,00 72 30 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 3 ukończonych robotach 
budowlanych*, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę lub 
rozbudowę lub przebudowę 

mostu lub wiaduktu lub 
estakady 

 

10 100,00 

* Robota budowlana to roboty realizowane w ramach jednej umowy 

**Nie uznano doświadczenia kierownika budowy na robotach budowlanych wskazanych w pkt. III formularza ofertowego                           
- poz. 1 i 2 tabeli z uwagi na fakt, iż wykazane roboty budowlane nie obejmowały budowy lub rozbudowy lub przebudowy 
mostu lub wiaduktu lub estakady.  

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

„Mosty Poznań” Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 12 blok E 

61-362 Poznań, 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

 za cenę brutto:  1 592 955,53  PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Kozak 
nr tel. 61 859 3434 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

